
Önsöz 
 

YENİ YAYIN YILINDA GECİKMİŞ BİR 
UYGULAMA BAŞLIYOR 

 

Teknik Dergi, bu sayı ile 28. Yayın yılına başlamış oluyor. Bunu söylerken doğrusu kıvanç 
duyuyoruz. İlkelerinden ödün vermeden, yayın düzenliliğini hiç aksatmadan ve Science 
Citation Index ilkeleriyle uygunluk içinde yayınını sürdürüyor olmasını, Teknik Dergi’nin 
Türkiye’de önemli bir gereksinimi karşılamakta ve işlevini gerektiği gibi yerine getirmekte 
olduğu biçiminde yorumluyoruz. Umarız bu başarı yıllar boyunca sürüp gidecektir. 

Teknik Dergi’nin birçok bakımdan başarılı olduğu doğrudur ama, teknolojik gelişmelere 
uyum sağlamada ve bunun olanaklarından yararlanmada geç kalmış olduğu da bir gerçektir. 

Teknik Dergi’ye yazı gönderenlerin ortak ve yaygın bir yakınması, değerlendirme sürecinin 
uzun sürmesidir. Bu durumun temel nedenleri, katkılarına büyük önem ve değer verilen 
danışmanların “kabul veya red” kestirmeciliğine gitmek yerine, “düzeltilmeli” yaklaşımını 
yeğleyerek, yazının veya çalışmanın iyileştirilmesine uğraşmak alışkanlığında olmaları ve 
bunun yanısıra, değerlendirmelerin bugüne kadar Internet üzerinden yapılamamasıdır. 

İyi haber şu; bu yayın yılından başlayarak, yazı teslimi, danışman değerlendirmesi, yazar 
bilgilendirmesi gibi işlemler artık Internet ortamında yapılacaktır. Bu uygulamanın, 
yazıların yayın aşamasına ulaşma süresini epeyce kısaltması beklenir. Teknik Dergi, 
TÜBİTAK’ın DergiPark sistemine önceki yayın yılında katılmıştı. Artık hazırlık ve uyum 
çalışmaları tamamlanmış ve uygulamaya başlanabilecek duruma gelinmiştir. Ancak, bazı 
aksaklıklarla karşılaşma olasılığı göz önünde bulundurularak, kesin uygulamaya geçmek 
yerine, uygulamanın sorunsuz yürüdüğü kanısına ulaşılıncaya kadar, DergiPark sistemi 
yanısıra, önceki yaklaşımın da kullanılabilmesine olanak tanınması uygun görülmektedir. 

Değerli yazarlarımızın ve danışmanlarımızın bilgilerine sunuyor, önemli katkılarının 
bundan sonra Internet ortamında sürmesini diliyoruz. 

Yeni yılınızı kutluyor, sağlıklı, mutlu ve başarılı bir yeni yıl diliyoruz. 
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